
 

Uchwała Nr I/5/2024 

Rady Powiatu w Elblągu 

z dnia  7 maja 2024 r. 

 
o wyborze Wicestarosty Elbląskiego 

 
 
 Na podstawie art.27 ust.1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.              

 o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2024 r., poz.107) - Rada Powiatu w Elblągu 

uchwala , co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
 
 

 
1. Stwierdza się, że w dniu 7 maja 2024 r. Rada Powiatu w Elblągu na wniosek 

Starosty Elbląskiego zwykłą  większością głosów, przy obecności 17 Radnych, 

w głosowaniu tajnym – wybrała Ryszarda Zająca na Wicestarostę 

Elbląskiego. 

 

2. Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyników głosowania i wyników wyboru  

     Wicestarosty Elbląskiego stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. 
 
 
        Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 

 




		2024-05-13T11:26:28+0200
	Genowefa Kwoczek




